


Až si to přečtou
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Michaela Stehlíková
Až si to přečtou – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2025

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Až si to
přečtou

Michaela Stehlíková





Děkuji, Veru, za tvou nekonečnou podporu a trpělivé 
naslouchání ve dne i v noci. 

K vydání této knihy výrazně přispěli: 
 

Tomáš „Balis“ Balon
Petr Kadlčík

Vilém „Murkow“ Meravý
Andrejka Tesařová
Ivana Stehlíková

Petr Stehlík 
Srdečně vám děkuji.

 
Dále děkuji Pointě za příležitost, Michalovi 

za trpělivost a všem, kteří jakýmkoliv způsobem 
sbírku umožnili zrealizovat.



6 7

ALKOHOL JE ŽENA

Alkohol je žena, a proto muži pijou.
A co jsou muži, že ženy hynou?

Muži chtějí objetí, tak si dají kořalku.

A ženy je drží do neděle od pátku.


